
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: dome@dome.jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

ADM_Ozola_01 

PROJEKTS 

 
25.10.2018. Nr. 

 

JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDES ”JELGAVAS BĒRNU 

SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS” LIKVIDĀCIJA 

 

Saskaņā ar likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 15.panta ceturtās daļas 1.punktu, 30.panta otro daļu, Darba likuma 101.panta 

pirmās daļas 10.punktu, Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes ”Jelgavas bērnu sociālās 

aprūpes centrs” nolikuma 3.punktu,  

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Ar 2019.gada 1.janvāri likvidēt Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādi ”Jelgavas bērnu 

sociālās aprūpes centrs” (turpmāk-Iestāde), to pievienojot Jelgavas pilsētas pašvaldības 

iestādei ”Jelgavas sociālo lietu pārvalde”. 

2. Noteikt, ka Jelgavas pilsētas pašvaldības iestāde ”Jelgavas sociālo lietu pārvalde” ir 

Iestādes funkciju, tiesību, saistību, finanšu līdzekļu, mantas, arhīva un lietvedības pārņēmēja. 

3. Jelgavas pilsētas pašvaldības izpilddirektorei I.Škutānei izveidot likvidācijas komisiju 

un organizēt visas nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

4. Iestādes direktoram brīdināt darbiniekus par Iestādes likvidāciju un par darba tiesisko 

attiecību izbeigšanu. 

5. Atbrīvot no Iestādes direktora amata Inesi Kovaļevsku ar 2019.gada 1.janvāri (pēdējā 

darba tiesisko attiecību diena 2018.gada 31.decembris). 

6. Ar likvidāciju saistītos izdevumus segt no Iestādes budžeta. 

7. Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes ”Jelgavas sociālo lietu pārvalde” vadītājai 

R.Stūrānei līdz 2018.gada decembrim izstrādāt grozījumus Jelgavas pilsētas pašvaldības 

iestādes ”Jelgavas sociālo lietu pārvalde” nolikumā. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš __________________________ 

Sagatavoja: N.Ozola, 63005590 ____________________ 

Saskaņots: 

 Administratīvās pārvaldes vadītāja I.Meija ___________________ 

 Domes priekšsēdētāja vietniece R.Vectirāne ______________________ 

 Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne ________________________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: __________, tālrunis__________  

 

 Nosūtīt: Kancelejai,, Finanšu nodaļai, Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādei ”Jelgavas bērnu 

aprūpes centrs”, Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādei ”Jelgavas sociālo lietu pārvalde”, 

I.Kovaļevskai, Juridiskajam sektoram  

 


